
お　客　様　各　位

　拝啓、貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

また、平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

　さて、誠に勝手ながら弊社では下記の通り、大規模なプラント整備のため

休業させて頂きます。

　何卒ご了承のほどよろしくお願い致します。

敬具

12/18 12/19 12/20 12/21 12/22 12/23 12/24

日 月 火 水 木 金 土

12/25 12/26 12/27 12/28 12/29 12/30 12/31

日 月 火 水 木 金 土

８時から ８時から

１７時まで １７時まで

完全予約出荷 完全予約出荷 完全予約出荷

1/1 1/2 1/3 1/4 1/5 1/6 1/7

日 月 火 水 木 金 土

1/8 1/9 1/10 1/11 1/12 1/13 1/14

日 月 火 水 木 金 土

８時から

通常営業

※但し、出荷完了次第順次休業となります。ご了承願います。
※12/26・27・28の予約は12/23　16：00迄とさせていただきます。

＜経理ご担当者様＞
25日、末日締めのお客様につきましては
12月20日に締め日を繰り上げて請求書の発行をさせて頂きます。
予めご了承の程宜しくお願いいたします。

また、事務担当は12/29～1/9まで不在となります為請求及び実績に
関するお問い合わせは1/10よりお受けいたします。
※ご不明な点に関しましては、担当営業にご連絡下さい。

よろしくお願い致します。
以上

12/26・27・28は完全予約出荷となります。事前予約をお願いいたします。

休業

休業 休業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業

休業 休業 休業 休業 休業 休業

通常営業

休業 １5時まで 休業 休業 休業

冬季休業のお知らせ

記

休業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業

２０２２年１１月吉日

戸田アスコン（株）　品川センター
センター長　　秋田　道明
TEL：０３－５４６３－０９７７
FAX：０３－５４７９－６３５７


